



امیدواری مربی دوومیدانی از رکوردزنی شاگردش

ابراهیمی: پرچم حتماً مسافر هانگژو می شود

مربی جوان دوی استقامت هم با رکوردشکنی شاگردش شوکه شده است: «من خودم رکورد پرچم را دیدم شوکه شدم. می دانستم پرچم رکورد می زند و آقای فیروزی هم می گفت رکورد ۱۰ دقیقه را می رود، چرا که او تنها یک ماه تمرین سرعتی و قدرتی را شروع کرده بود و تمرین عمومی داشت تا قدرت رقابت داشته باشد. اما شرایط خوب بود و او هم با ثبت رکورد ۹ دقیقه و ۴۸ ثانیه و ۱۶ صدم ثانیه کار را یکسر کرد.»

لیلا ابراهیمی معتقد است، رقابتی خوب هم به شادی برای رکوردزنی کمک زیادی کرده اند: «مسابقه، مسابقه قهرمانی کشور داخل سالن ترکیه بود، اما قهرمانان خوبی

گروه ورزشی، لیلا ابراهیمی دوپنده استقامت با رکوردشکنی پرچم شادی، خیلی امیدوار است که او پیش به بازی های آسیایی ۲۰۲۲ برسد. آن هم با رکورد جدیدی که هفته پیش در مسابقه داخل سالن ترکیه در ماده ۳ هزار متر داخل سالن، بعد از ۱۲ سال ثبت کرده است. لیلا ابراهیمی که شاگردش رکوردش را شکسته، خوشحال از این مسأله به خبرنگار «ایران» می گوید: «پرچم اگر در ۶ ماه اول سال آینده رکوردش را بزند، حتماً مسافر هانگژو می شود. البته حالا دیگر تنها ثبت رکورد ورودی فایده ندارد. او باید برای مدال به بازی های آسیایی برود و از فرصت هایش استفاده کند و هدف مدال باشد.»

در آن شرکت داشتند و همین مسأله سطح رقابت ها را بالا برد. به خاطر همین همان روز گفتیم بچه ها رکورد هایشان را می زنند؛ چرا که همه شرایط از نظر رقیب خوب و بیست مهبیا بود. البته پریسا عرب هم رکورد زد اما چون پرچم زودتر رکورد زده بود، رکورد به اسم او ثبت می شود.» ابراهیمی تأکید کرد، دوندگی های ۳ هزار متر با هم رقابت نزدیکی داشتند: «در این ماده ۶ نفر اول با هم می رفتند و رقابت سینه به سینه ای داشتند و فاصله نمی انداختند. همین رقبا هم پرچم را کشیدند و او هم رکورد زد. البته من هم در وقت در مسابقه خارجی دیدم، رکورد زد. دویدن تنها خیلی سخت است.» او فرصت را برای درخشش بیشتر دونده جوان ۳ هزار

متر مهبیا می داند: «پرچم ۲۰ ساله حالا حالا فرصت دارد. ما خیلی ادبیت می شدیم و شرایط طوری بود که هر لحظه نمی توانستیم در بیست تمرین کنیم، به همین دلیل من همیشه ساعت ۴ و ۵ صبح می رفتم تمرین تا کسی مرا ببیند. حتی مربی زن هم کم بود. اما حالا پرچم هم مرا دارد و هم آقای فیروزی و از تجربیات ما استفاده می کند. حالا تنها مشکل فضای کم تمرین است.»



۲ سال بدون سیامند و لبخندهای معروفش گذشت

گروه ورزشی، دوسال گذشت، دوسال از خبری شوکه کننده و غیرقابل باور خبر ایست قلبی قدرتمندترین مرد معلول دنیا. مردی که یک لحظه هم لبخند از روی لب هایش محو نمی شد. او که در جواب هر سوالی، لبخند چاشنی او بود. ۹۸ اسفندماه سال ۹۸، درست اولین روزهای شیوخ کرونا، قلب سیامند رحمان دیگر تاب نیارود، ایستاد تا همه او را با خاطره لبخندش به یاد آورند. او که هر بار وزنه های سنگین فولادین را بالای سر می برد، با تأیید وزنه هایش با مشت گره کرده و لبخند، شادی و غرور و میهمان دل ها می کرد. در حالی که همه منتظر بودند او را در پارالمپیک توکیو با رکوردشکنی ایش ببینند اما قهرمان اشنوبه ای در سن ۳۱ سالگی آسمانی شد. آسمانی شد تا این بار از آنجا قهرمانی دوستانش را ببیند و به افتخار مدال هایشان کف بزند. حالا نبود سیامند رحمان و دنیای بدون لبخندهایش دو ساله شد. لبخندهای فراموش نشدنی. پارا وزنه بردار ایرانی، قهرمان پارالمپیک ۲۰۱۶ لندن و ریو ۲۰۱۶ بود و ۵ مدال طلا و یک نقره جوانان جهان را در ویترین افتخاراتش داشت. او البته سه مدال طلای بازیهای پارآسیایی ۲۰۱۰ گوانگ ژو، ۲۰۱۴ اینچئون و ۲۰۱۸ جاکارتا را هم داشت. اسم سیامند رحمان با ثبت وزنه ۳۱۰ کیلوگرمی سال ۲۰۱۶، در کتاب رکورد های گینس ثبت شده است. یادش گرامی.

مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال از فردا آغاز می شود

سومی آسیا، سهم تیم ایه جوانان

تیم شمشیری بازی ایه جوانان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا روی سکوی سوم ایستاد. رقابت بخش تیمی مسابقات شمشیری بازی قهرمانی جوانان آسیا در ازبکستان برگزار شد و تیم ایه ایران با عملکرد خوب مدال برنز گرفت. تیم ایه ایران به مربیگری صادق آرامش تا مرحله یک چهارم نهایی پیش رفت اما به نیمه نهایی نرسید و همراه تیم قزاقستان سوم مشترک شد. تیم سایر پسران هم در حالی که روی مدالش حساب می کردند، اما با باخت مقابل قزاقستان به مقام پنجم مسابقات رسید. تیمی که دوره قبل مدال برنز داشت.

۱۵ فروردین؛ مرحله دوم انتخابی تیم ملی کاراته

مرحله دوم انتخابی تیم ملی کاراته مردان ۱۵ فروردین برگزار می شود. طبق اعلام سازمان تیم های ملی، مرحله دوم انتخابی تیم ملی کاراته مردان بین نفرات سوم مشترک و دوم مسابقات قهرمانی کشور برگزار می شود که یک نفر از هر وزن به مرحله بعدی اردوی تیم ملی می رسد تا اردوی بعدی، با حضور ملی پوشان، نفر اول قهرمانی کشور و نفر منتخب مرحله دوم انتخابی تیم ملی در هر وزن برگزار شود. اردوی تیم ملی کاراته مردان برای قهرمانی آسیایی ازبکستان، بازی های کشورهای اسلامی و بازی های آسیایی هانگژو هم در ۱۵ فروردین شروع می شود.

۳۸ فرنگی کاردار اردو

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی با دعوت از ۳۸ کشتی گیر از ۱۵ اسفند آغاز می شود. با پایان مسابقات کشتی فرنگی جام تختی که به میزبانی اهواز برگزار شد، نفرات اول و دوم جام تختی و برخی نفرات سوم به اردوی تیم ملی دعوت می شوند. قرار است ۳۸ کشتی گیر نفر با ۷ نفری که از انتخابی معاف بودند، به اردو دعوت شوند. نفرات برتر به مسابقات قهرمانی آسیا در اواخر فروردین به میزبانی مغولستان اعزام می شوند. در برخی از وزن نفرات اول جام تختی به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شوند. اما در برخی از وزن کادر فنی نفرات اعزامی را مشخص خواهد کرد. کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی برای این مسابقات ۳ مرحله اردو در نظر گرفته است.

حساب فدراسیون تنیس خالی شد!

سازمان مالیاتی کشور تمام مبالغ موجود در حساب فدراسیون تنیس را خالی کرد. به گزارش خبرگزاری خبرنگاران، سازمان مالیات کشور ساعتی قبل اقدام به تخلیه کامل حساب های متصل به فدراسیون تنیس کرد. اتفاقی که باعث ایجاد یک تنش و جنجال واقعی برای این ورزش مطرح و جذاب شده است. فدراسیون تنیس، بوجه خود را برای اعزام ملی پوشان در فروردین ماه سال ۱۴۰۱ و همچنین تسویه حساب پایان سال با کارمندان آن اختصاص داده بود اما سازمان مالیاتی که چند روز قبل، اقدام به مسدود کردن حساب های فدراسیون کرد، ساعتی پیش، مبالغ موجود در این حساب ها را بیرون کشید. با این حساب، تمام اعزام ها لغو خواهد شد.

صدقی: روی کاغذ شانس نداریم

گروه ورزشی/ تیم ملی هاکی روی یخ ایران از امروز اولین حضور خود در مسابقات جهانی را تجربه می کند. این رویداد به میزبانی قزاقستان برگزار می شود و ملی پوشان کشورمان با ترکیب فرژاد هوشی در، فرژاد مقدسی، نیما مهربان، محسن آقامحمدی، جلال کیهانفر، مازیار قربانی، آرمان بجزی، مبین قهارزاده، امین کراهی، محمد شیخ جعفری، دانیال باقری، امیر حیدری، عرشیا غفوری، عباس دهقانی، امیر مهدیون، دانیال ساروفی، مهد عبداللهی، رضا پورهایشمی، اویس حسن زاده، علیرضا مهدوی و با هدایت کاوه صدقی به میدان می روند. هاکی بازیان بی تجربه ایرانی امروز در اولین گام به مصاف میزبان بازی های می روند؛ تیمی که چک آنف روسی سرمربی آنهاست. آنها ۷ بازیکن روس در ترکیب خود دارند و همین مسأله کار ایران را سخت می کند. کاوه صدقی، سرمربی تیم ملی دربار اولین مسابقه ایران گفت: «اولین بازی ما با تیم میزبان است که قرعه بدی است. هدایت آنها بر عهده



چیکانف سرمربی تیم ملی و روس ها ۲ مدال طلا و ۳ مدال نقره جهانی روسیه بوده که در ۵ سال با روس ها ۲ مدال طلا و ۳ مدال نقره جهانی را در تاپ دیویژن کسب کرده است. با این حال ما در هیچ دیداری ناامید نیستیم و با تمام توان ظاهر می شویم ولی عملاً روی کاغذ هیچ شانس قابل قریب استانی نخواهیم داشت.» او با اشاره به اینکه در مسابقات جهانی هیچ تیم آسانی حضور ندارد و همه تیم ها به دنبال یک رده بالاتر در دیویژن هستند، ادامه داد: «امیدوارم بازیکنان ما با تمام کمبودهایی که وجود داشته و مشکلاتی که برای تجهیزات داشتند، بتوانند نتایج خوبی بگیرند. به هر حال ما در ابتدای راه هستیم و این اولین حضور ماست. مطمئنم اگر به این رشته ورزشی توجه بیشتری شود، آینده بسیار روشنی خواهیم داشت.» گفتنی است، تیم ملی هاکی روی یخ ایران از ۱۲ تا ۱۶ اسفند به ترتیب به مصاف قزاقستان، سنگاپور، کویت و مالزی می رود.



لیگ دیده تا با تحقق آن پا به قرن جدید بگذارد. بازی دوم ساعت ۱۸:۳۰ بین دو تیم فولاد سیرجان و مقاومت شهداد یزد برگزار می شود. فولاد سیرجان که قهرمانی فصل قبل را یکدک می کشد در پلی آف با حذف لیبیات هزار آمل، به سرمربیگری بهروز عطایی سرمربی تیم ملی شگفتی ساز لقب گرفت. تیمی که فرزاد و نشیب های زیادی در طول فصل داشت، اما خودش را در جمع مدعیان حفظ کرد و امروز مقابل مقاومت شهداد یزد قرار می گیرد؛ تیم علیرضا طلوع کبان دستیار بهروز عطایی، شهداد یزد که نیم فصل دوم علیرضا

هم صف آرایی می کنند. بازی ای که به گفته خیلی ها حکم فینال زودرس را دارد. شاگردان محمدی زاد که در دور برگشت لیگ پیکان را ۳- صفر برده اند، بعد از ریکاوری و تمرین یک هفته ای، امروز به زمین می روند تا برای بار سوم برتری شان را به رخ حریف تهرانی بکشند و با خیال راحت یکشنبه در بازی دوم کار را برای صعود به فینال تمام کنند. اما پیکان که این فصل هم دوباره پیمان اکبری را روی نیمکتش دارد و لقب پرافتخارترین تیم لیگ برتر والیبال را یکدک می کشد، این بار خواب های طلایی برای پایان

رضایی: مقاومت شهداد شرایط خوبی دارد

سعید رضایی سرمربی والیبال فولاد سیرجان، می داند رقیب تیمش شرایط خوبی دارد. اما امیدوار است تیمش در بازی فردا هم سنگ تمام بگذارد: «شک تکنید بازی اول نیمه نهایی بازی سختی است. مقاومت شهداد یزد با پارگری در نیم فصل، آمدن اسماعیل نژاد و بردهایی که گرفته، شرایط خوبی دارد. هر چند تیم مصدوم داشت و امیدوارم بازیکنان ما بتوانند کنند. البته والیبال است و تیمی که بتواند در این مرحله کماکان با همان شرایط قبلی کار کند، با تلاش زیاد و اجرای تاکتیک و تکنیک و استفاده از موقعیت ها حتماً برنده می شود.»

محمدی زاد: تیم بدون اشتباه برنده است

رحمان محمدی زاد سرمربی والیبال فولاد سیرجان، پیش بینی بازی سنگینی برای تیمش در بازی اول نیمه نهایی دارد. او به خبرنگار «ایران» می گوید: «تیم پلی آف را خیلی خوب پشت سر گذاشت و بازیکنان هم این مدت، خوب شهدا شدند. با این حال به نظرم بازی فردا، بازی سخت و سنگینی از کار درمی آید. پیکان بعد از دو سه سالی که جایگاهش را از دست داده بود، امسال عملکرد خوبی داشت و بازیکنان با کیفیت و کادر خوبی هم دارد. تیم من هم تا حالا نتیجه خوبی گرفته و امیدوارم با بازی خوب در نیمه نهایی و فینال به نتیجه دلخواه برسیم. در بازی حساس فردا تیم ما اشتباه کمتری عملکرد بهتر برنده است.»

اکبری: کار سختی برای فینال داریم

پیمان اکبری سرمربی تیم پیکان، کار تیمش در بازی اول نیمه نهایی را سخت می داند. او می گوید: مسیر ما برای صعود به فینال خیلی سخت شد. چون در مرحله اول به مصاف شهرداری ارومیه رفتیم و در نیمه نهایی هم باید با تیم قدرتمند سپاهان بازی کنیم. البته در طرف دیگر مسابقات هم بازی های خطرناکی بود و نتایجی رقم خورد که غیرقابل پیش بینی بود. امیدوارم بتوانیم مقابل سپاهان که بازیکنان و کادر فنی خیلی خوبی دارد به پیروزی برسیم. این تیم سرمایه گذاری زیادی انجام داده؛ اما به هر حال ما هم پیکان هستیم و سابقه قهرمانی زیادی در لیگ داریم.»

حاجی نئی: به خاطر آیین نامه از انتخابی انصراف دادم

نیما عالمیان شخصیتی شناخته شده است که سابقه حضور در ۲ المپیک و تورهای مختلفی را دارد. من مقابل او بازی خوبی انجام دادم و توانایی شکست نیما را در خود می دیدم و این برد برایم غیر قابل باور نبود.» او اوضاع تنیس روی میز را خوب نمی داند: «الان وضعیت تنیس روی میز به گونه ای است که بازیکنانی مثل برادران عالمیان هم با هزینه شخصی به مسابقات می روند، چه برسد به باقی بازیکنان جوان و شناخته شده. فدراسیون اگر بوجه ای داشته باشد فقط همان ۴-۳ نفر اول تیم ملی را به پورتورها اعزام می کند و باقی بازیکنان برای مهم نیستند. من آینده خوبی برای خودم نمی بینم. این رشته و راکت بازان نمی بینم. من عاشق پینگ پنگ هستم و در هر شرایطی چه حقم را بخورند و چه نه بازی خواهم کرد.» او توانایی حضور در پورتورها بین المللی با هزینه شخصی را ندارد: «قراردادم در لیگ ایران ۶۰ میلیون است، در صورتی که هزینه یک پورتو حدود ۵۰ تا ۵۰ میلیون آب می خورد، بنابراین فعلاً تصمیمی برای حضور در پورتورها بین المللی با هزینه شخصی ندارم.»



فانز زامنی/ آرمان حاجی نئی پینگ پنگ باز مطرح در اعتراض به آیین نامه مسابقات انتخابی تیم ملی، از حضور در این مسابقات انصراف داد. حاجی نئی که در دور اول موفق به شکست نیما عالمیان شده بود به خاطر عدم شانس حضور در تیم ملی با توجه به نحوه برگزاری مسابقات، قید انتخابی تیم ملی را زد. او در گفت وگو با خبرنگار «ایران» از دلایلش برای انصراف از انتخابی تیم ملی می گوید: «دور اول مسابقات ۱۲ نفر برگزار شد که من نفر ششم شدم، آیین نامه مسابقات مشکل داشت و طوری تدوین شده بود که عملاً من در دور دوم شانس نداشتم

زنگنه: خانواده بسکتبال متحد نباشند، به مشکل می خوریم

بشویم، اصلاً درست نیست.» زنگنه در خصوص تیم نبودن بازیکنان در دیدار برابر قزاقستان می گوید: «اگر شوما می گوید که ما تیم نبودیم، این تیم نبودن به کل خانواده بسکتبال تعمیم داده می شود. اگر کل خانواده بسکتبال متحد نباشند و مثلاً امروز آرمان زنگنه در تیم ملی است، کسی منتظر باشد که زنگنه به بازی کند و تیم ملی بپردازد، این مشکل ایجاد می کند. اول باید این مشکلات را حل کنیم.» او با اشاره به شرایط تیم ملی هم مطرح می کند: «موقعی که لیگ تعطیل شد، سه هفته از شرایط مسابقه به دور بودیم. این را برای توجیه نمی گویم، ولی واقعیت است که ما از شرایط مسابقه دور بودیم. شاید اگر هفته بعد دو بازی با قزاقستان و سوریه می کردیم، نتایج فرق می کرد. پس بازی تدارکاتی و شرایط تأثیرگذار است. خیلی بازیکنان قبل از این مسابقات درگیر کرونا بودند. این امیکرون خیلی روی شرایط بازیکنان تأثیر گذاشته بود. کمی طول می کشد تا آمادگی خود را بشود، مهم با توجه به بازی که ما با قزاقستان پیش آمد.»

پریسا غفاری/ تیم ملی بسکتبال ایران پنجره دوم انتخابی جام جهانی را با شکست برابر قزاقستان و پیروزی برابر سوریه پشت سر گذاشت. باخت مقابل قزاق ها که نخستین شکست بسکتبال ایران برابر این تیم بود، همچنان واکنش هایی به همراه دارد. آرمان زنگنه ملی پوش بسکتبال بعد از انجام پنجمین دور انتخابی جام جهانی به خبرنگار «ایران» گفت: «اگر ما بد بازی کردیم، شب خوبی نداشتم و بازی را باختیم؛ خودمان قبول کردیم که اشتباهاتی داشتیم. اینکه برخی منتظر باشند که این اتفاق بیفتد و اهدافی را دنبال کنند، درست نیست.»



او بعد از غیبت در المپیک و پنجره اول انتخابی دوباره به تیم ملی دعوت شده است: «خود من المپیک نرفتم، خیلی حرف ها داشتم که بزنم؛ چون به نظرم حقم خورده شد. منتها وقتی همبازیان من در تیم ملی هستند؛ من با تک به تک آنها در لیگ و اردوهای تیم ملی روبرو شده ام، مهم با توجه به بازی که ما در کنار هم برده یا باخته ایم. حتما